
 

Prisijungimo prie Saugiojo valstybinio duomenų 

perdavimo tinklo, atsijungimo nuo jo ir 

elektroninių ryšių paslaugų teikimo Saugiuoju 

valstybiniu duomenų perdavimo tinklu tvarkos 

aprašo 

2 priedas 

 

 

(Sąveikos su Europos Sąjungos ir jos valstybių narių institucijų valdomais informaciniais 

ištekliais paslaugos užsakymo paraiškos forma) 

 

SĄVEIKOS SU EUROPOS SĄJUNGOS IR JOS VALSTYBIŲ NARIŲ INSTITUCIJŲ 

VALDOMAIS INFORMACINIAIS IŠTEKLIAIS PASLAUGOS UŽSAKYMO PARAIŠKA 

 

_____________  Nr.  _______________ 
                                                                       (data)         

                                                             _______________ 
                                                                                       (sudarymo vieta) 

___________________________________________________________________________ 
 (institucijos, teikiančios paraišką, pavadinimas, juridinio asmens kodas) 

  

___________________________________________________________________________ 
(institucijos, teikiančios paraišką, adresas) 

  

 

Prašau pradėti teikti / pakeisti / nutraukti teikti (nereikalingus išbraukti) sąveikos su Europos 

Sąjungos ir jos valstybių narių institucijų valdomais informaciniais ištekliais standartines Saugiuoju 

valstybiniu duomenų perdavimo tinklu teikiamas elektroninių ryšių paslaugas
1
: 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos 

teikimo adresas 
Miestas 

Prisijungiančiojo IP 

adresas 

Europos Sąjungos ir jos 

valstybių narių institucijų 

valdomų informacinių 

išteklių (sistemos) 

pavadinimas 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 

___________________________________________________________________________  
(paslaugos teikimo, keitimo ar nutraukimo priežastis) 

 

 
(institucijos darbuotojo, atsakingo už 

paraiškos teikimą, pareigos) 
 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

(institucijos darbuotojo, atsakingo už 

paraiškos teikimą, elektroninio pašto adresas) 
   (institucijos darbuotojo, atsakingo už paraiškos 

teikimą, kontaktinio telefono numeris) 
 

                                                
1 Saugiuoju valstybiniu duomenų perdavimo tinklu teikiamos elektroninių ryšių paslaugos ir jų kiekybiniai ir 

kokybiniais rodikliai nurodyti Prisijungimo prie Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo, atsijungimo nuo jo ir 

elektroninių ryšių paslaugų  teikimo šiuo tinklu tvarkos aprašo 1 priede. 


